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ビーフカレー

焼きそば
焼きそばパン

カツサンド

ホットドッグ
あんドーナツ

カレーパン

揚げパン

… 500円

… 400円
… 250円

… 250円

… 200円
… 200円

… 200円

…  150円

ワンコイン以下メニュー

ご飯もの ご飯大盛＋100円 揚げ物メニューはお時間をいただきます。

ラーメン・うどん以外 テイクアウト可能です。
※味噌汁はつきません

鶏の唐揚げ定食

ハンバーグ定食

とんかつ定食

餃子定食

カツカレー

洋風カツ丼

自家製ルーローハン

チャーシューチャーハン

… 600円

… 750円

… 750円

… 550円

… 700円

… 650円

… 550円

… 550円

-デミグラス-

(シナモンシュガー)


